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EU:n kilpailukomissaarin mukaan standardit ja niiden
avoimuus merkitsevät nyt enemmän kuin koskaan
aikaisemmin.

Euroopan unionin kilpailukomissaari Neelie Kroes toi esiin
taas komission näkemyksiä it-alan kilpailusta.

- Minä tunnistan fiksun bisnesliikkeen, kun näen sellaisen, ja
avointen standardien valitseminen on totisesti erittäin fiksu
bisnesliike, Kroes sanoi.

Kroes puhui eilen avoimista standardeista ja niiden
merkityksestä liiketoiminnalle Brysselissä järjestetyssä
aamiaisseminaarissa.

Vaikka Kroes ei viitannut puheessaan nimeltä ohjelmistoyhtiö
Microsoftiin, voi komissaarin puheessa nähdä viittauksen
yleisessä käytössä oleviin Microsoft Office -tiedostotyyppeihin,
kuten esimerkiksi doc- ja xls-toimistotiedostoihin.

- Markkinoiden synnyttämät standardit voivat olla hyvä juttu,
jos ne syntyvät vastauksena kuluttajien ilmaisemisiin
mieltymyksiin. Ne voivat olla kuitenkin myös ongelmallisia,
koska niitä eivät koske standardisoimiselimien vaatimat
takeet avoimuudesta, Kroes sanoi.

Kroesin voi katsoa viitanneen myös Microsoftin ajaman
uuden sukupolven ooxml-toimistotiedostotyypin
kansainväliseen ISO-standardisoimisprosessiin.

Vaikka ISO hyväksyi tiedostotyypin standardiksi jo aiemmin
keväällä, standardiehdotuksen eteneminen on tyssännyt
Brasilian, Intian, Etelä-Afrikan ja Venezuelan tekemiin
valituksiin.

- Jos lisäsopimukset, muut kannustimet, pakettisopimukset,
molemminpuoliset sopimukset tai kaupalliset paineet
vaikuttavat standardoimisesta äänestämiseen ehdotuksen
teknisiä meriittejä enemmän, äänestyksillä on riski rikkoa
kilpailusääntöjä, Kroes sanoi.
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Unionin kilpailuviranomaiset aloittivat huhtikuussa
tutkimukset standardiehdotuksen hyväksymisprosessin
asianmukaisuudesta eri jäsenmaiden standardoimiselimissä.

http://www.digitoday.fi/bisnes/2008/06/11/se-nyt-vaan-on-
tyhmaa-suosia-suljettuja-standardeja/200815807/66
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